

Data aktualizacji: 19.01.2016 r. g. 14.30	Numer postępowania: ZP/PN/01/1/2016	Art. 38 Ustawa PZP
--	--	---------------------------

Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 10786-2016 z dnia 15.01.2016 r. *zakup i dostawa leków materiałów Szewnych – nici chirurgicznych. Odpowiedzi na wniesione zapytania*

Pakiet 1, poz. 17:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu klipsów mocujących, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 17:

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego Pakiet? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 20:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 1-20, 25-26:

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 10-20:

Zwracamy się z prośbą w trosce o ochronę uczciwej konkurencji o wydzielenie z Pakiet nr 1, poz. 10-20 do osobnego Pakiet. Umożliwi to przystąpienie do przetargu większej liczbie Wykonawców i złożenie atrakcyjnych cenowo konkurencyjnych ofert w oparciu o materiały Szewne wysokiej jakości? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 1-9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 1 na wyłączenie pozycji od 1 do 9 – nici chirurgiczne poliamidowe i utworzenie z nich odrębnego zadania? **UZASADNIENIE:** Wyłączenie powyższych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 10-13:

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 250cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści szew o grubości „2”, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego Pakiet. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 17:

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z Pakiet? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 20:

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 16mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 1, poz. 18-19:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą pogrubioną? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 1-16, 25-26:

Czy Zamawiający dopuści szew pleciony powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 1-3:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą pogrubioną? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 4-5, 11-12:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igła była wzmocniona a dopuści szew z igłą pogrubioną? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 20mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego Pakiet. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 26mm lub o przekroju 3/8 koła? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego Pakiet. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 14-15:

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję z Pakiet? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 2, poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 90cm z igłą o długości 77mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego Pakiet. **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet 4, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą pogrubioną? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1, Pozycji nr 1-4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 1-4 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1, Pozycji nr 5-7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 5-7 nić o długości 90cm oraz igłę o długości 25mm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1, Pozycji nr 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 8 nić o długości 90cm oraz igłę o długości 35mm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1, Pozycji nr 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 9 nić o długości 90cm oraz igłę o długości 40mm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1, Pozycji nr 10-13

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycjach nr 10-13 nić o długości 250cm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1, Pozycji nr 17-20

Czy Zamawiający wykreśli/wyłączy z Pakiet nr 1, Pozycje nr 17-20, co umożliwi przystąpienie firmy do danego Pakiet? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, Pozycje nr 1-20, 25,26

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 1-20, 25 i 26 nić syntetyczną, plecioną, powlekaną kaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, Pozycji nr 4 i 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 4 i 12 igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, Pozycji nr 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 15 igłę o długości 70mm oraz nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, Pozycji nr 15

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 15 igłę o okrągłą zaostrzoną o długości 40mm oraz pętla o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, Pozycji nr 15

Czy Zamawiający wykreśli/ wyłączy z Pakiet nr 2, Pozycję nr 15? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, Pozycji nr 16

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 16 igłę o długości 48mm oraz nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, Pozycji nr 16

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 16 igłę o długości 70mm oraz nić o grubości 1, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, Pozycji nr 17,18,20

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 17,18,20 nić o długości 250cm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 2, Pozycji nr 21-23

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycjach nr 21-23 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 3, Pozycji nr 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycjach 2 i 3 igłę o długości 2x18mm, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 nić syntetyczną, plecioną, powlekaną kaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie wchłaniania 60-90 dni, pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Uwaga: Rozdział VI pkt. 9 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.